PRIZORISCE

ODGOVORNA OSEBA
Trg Leona Stuklja: GLAVNI ODER

TELEFON

E POSTA

MAGNIFICO, VLADO KRESLIN IN MALI BOGOVI, BAJAGA | INSTRUKTORI Andrej Tezak 040 665 576  tesky@kurz.si
VLATKO STEFANOVSKI & TANEC, ROCK OPERA, DZAMBO AGUSEVI ORCHESTRA Marjan Rajbensu 041 699 484  marjan.rajbensu@nd-mb.si
34. FOLKART - otvoritev Alenka Klemend¢ic¢ 041337 055 alenka.klemencic@nd-mb.si
Avditorij LGM: MINORITI — ODER NOVE KBM - JazzLent David Braun 040529 669 david.braun@nd-mb.si
Avditorij LGM: MINORITI — ODER NOVE KBM - KOMEDIUE Marjan Rajbensu 041 699 484  marjan.rajpensu@nd-mb.si
Pri Vodnem stolpu: JURCKOV - VECEROV ODER Vladimir Sega 031661343 viadimir.sega@dem.si
SODNI STOLP Gregor Cerié 051 307 141  gregor.ceric@nd-nd.si
Dvorana Union: SALON GLASBENIH UMETNIKOV Tina Vihar 041331680 tina.vihar@nd-mb.si
Glavni trg, Grajski trg: POZOR! MUZIKA NA CESTI! Marjan Ornik 040 632 232  muzikanacesti@festival-lent.si
Vetrinjski dvor: FESTIVAL STAND UP KOMEDIJE STANDUPLENT Slavko Skvorc 051321039 tito@standup.si
Vetrinjski dvor: OTROSKI PROGRAM Marjan Rajbensu 041699 484  marjan.rajpensu@nd-mb.si
Mestni park: ART KAMP, ODER TRIGLAV Urska KosSica 040 500 388  urska.kosica@nd-mb.si
Glavni trg: FESTIVAL ULIENEGA GLEDALISCA ANA DESETNICA NA LENTU g:rﬂ‘gf;;‘n’?ke" a0 2oo e marobumen@ndmasl
34. MEDNARODNI CIOFF® FOLKLORNI FESTIVAL FOLKART Alenka Klemencic 041337055 alenka.klemencic@nd-mb.si
GT22, K18 Marko Brumen 040293 404 marko.brumen@nd-mb.si
§PORTN| LENT 2e|jko Pintaric 031 384903 zeljko.pintaric@guest.arnes.si
ZIVA DVORISCA Maja Pegan 041260895 maja@ziva-dvorisca.si
LACHA AFTER JAM Lana Bauman 041784205 bauman.lana@gmail.com
Minoritska cerkev PROJEKCIJA UTRIP FESTIVALA LENT §pela Valadzija 041 656 564 spela.valadzija@nd-mb.si
DRESS Boris Crni¢ 041702054  boris.crnic@nd-mb.si
Masa Stosic 040 355556 masa.stosic@nd-mb.si
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